PORTARIA Nº 786, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

“Nomeia comissão de avaliação
técnica e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
lei.

RESOLVE:

Art. 1o INSTITUIR a Comissão de Avaliação Técnica composta
pelos servidores abaixo indicados, para sob a Presidência do
primeiro, assessorar a Comissão Especial de Licitação nos
procedimentos licitatórios referente ao Edital de Tomada de
Preços nº 009/2022.

Luana da Costa Araújo Tureta – Presidente
Dayanne Costa Silva – Titular
Lais Moreira Miguel – Titular
Rhayane Santos Terra - Titular
Darley Simões Figueiredo - Titular
Brenda Rebonato de Oliveira - Suplente
Kleilson Martins Rezende - Suplente
Mayane Bayerl Nunes – Suplente

Art. 2º Os procedimentos de que trata o Art. 1º desta
Portaria, restringem-se ao julgamento e pontuação das
propostas técnicas, conforme definido no Termo de Referência –
Anexo I do Edital de Tomada de Preços nº 009/2022.

Art. 3º Esta comissão será extinta após a Homologação do
resultado final do procedimento licitatório, conforme previsto
no Edital de Tomada de Preços nº 009/2022.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 5b26da68-8372-41bc-a4fb-bc5384e8deab
PORTARIA Nº 000786/2022

Pág. 1

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro Canário,
Estado do Espírito Santo, ao trigésimo dia do mês de dezembro
do ano de dois mil e vinte e dois.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal de Governo
do Município de Pedro Canário-ES, e afixado no local de
costume, ao trigésimo dia do mês de dezembro do ano de dois
mil e vinte e dois.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 5b26da68-8372-41bc-a4fb-bc5384e8deab
PORTARIA Nº 000786/2022

Pág. 2

		2022-12-30T13:48:02-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO

		2022-12-30T13:49:22-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO